đảm bảo mọi người dân đều biết, nắm rõ và tự giác thực hiện, nhất là
thông điệp 5K trong phòng, chống dịch bệnh theo khuyến cáo của Bộ Y tế
(Khẩu trang-Khử khuẩn-Khoảng cách-Không tụ tập-Khai báo Y tế), góp phần
kiểm soát tốt tình hình dịch bệnh trên địa bàn huyện để đón kỳ nghỉ Tết Nguyên
đán Tân Sửu năm 2021 vui tươi, lành mạnh, an toàn.

8. Đề nghị Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể huyện lãnh đạo, chỉ đạo trong
hệ thống đẩy mạnh việc vận động đoàn viên, hội viên và nhân dân đề cao cảnh
giác, tự giác thực hiện có hiệu quả các biện pháp phòng, chống dịch theo quy